
 
 
 

 
 
 
 
 

 
USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 

                 ze zasedání konaného dne 22. dubna 2024 
              na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 7/2024 RM 

 
Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 22. dubna 2024 

přijala tato usnesení: 
 
1. 
Rada města Zásmuky 
a) volí ověřovatele zápisu dnešního zasedání Ing. Lukáše Bernarda a pana Jakuba Jaroše, 
b) ustanovuje zapisovatele PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program dnešního zasedání. 
 

2. Rada města povoluje užívání veřejného prostranství k provozování restauračních služeb 
před provozovnou ZELENÝ BAR s.r.o., Havlíčkova 48, 28144 Zásmuky, IČO: 04291182, za 
předpokladu, že budou dodrženy podmínky dle OZV o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství. Za užívání veřejného prostranství bude vyměřen poplatek za období od května do 
září 2024 ve výši 300 Kč/měsíc.  
 
3. Rada města povoluje užívání veřejného prostranství k provozování restauračních služeb 
před provozovnou MARRAKÉŠ KEBAB, Komenského nám. 91, 281 44 Zásmuky, IČO 19485085 
za předpokladu, že budou dodrženy podmínky dle OZV o místním poplatku za užívání 
veřejného prostranství. Za užívání veřejného prostranství bude vyměřen poplatek za období od 
května do září 2024 ve výši 300 Kč/měsíc.  
 
4. Rada města rozhodla o objednání instalace odvodňovacího žlabu v obci Doubravčany u 
pana Petra Kabáta, Smetanova 474, 281 44 Zásmuky, IČO 728054578 za cenu 80 157 Kč s DPH.  
 
5. Rada města souhlasí s umístěním 2 ks zpomalovacích prahů na oba konce ulice Pod 
Sokolovnou, z důvodu nedodržování maximální povolené rychlosti projíždějících vozidel. Dále 
RM pověřila starostku o poskytnutí dalších kroků.  
 
6. Rada města rozhodla o koupi nového sprchového koutu do bytu č. 7 v ulici Za Zahrady 
č.p. 8. Odhadovaná cena je 15.000 Kč veškeré další náklady za stavební práce ponese nájemce. 
 
7. Rada města rozhodla o podání žádosti o dotaci z Programu 2024 pro poskytování dotací z 
rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Infrastrukturního fondu v rámci Tématického 
zadání Životní prostřední na projekt „Zásmuky, Sobočice – splašková kanalizace“. 
 
8. Rada města schvaluje přijetí dotace poskytované Ministerstvem pro místní rozvoj 
z programu:  Národní plán obnovy – Z1716 IT vybavení pro zaměstnance stavebních úřadů ve 
výši 110 000 Kč. 
 
9. Rada města rozhodla o uzavření Kupní smlouvy na dodávku výpočetní techniky pro stavební 
úřad se společností Aricoma Systems a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČO 04308697. 
Cena za pořízení činí 77 410 Kč. Smlouvu podepisuje starostka města. 
 
10. Rada města Zásmuky souhlasí s objednávkou 90 ks skládacích map, 1 ks personalizované 
mapy na hliníkové tabuli (150 x 100 cm), vytvoření prezentace o městu a nakonec prezentační 
plochu cca 11 x 6 cm a zvýraznění v mapě. Celková cena bude 17.820 Kč bez DPH.  
 
11.  

a) Rada města souhlasí s poskytnutím neinvestiční dotace Českému rybářskému svazu, 
místní organizaci Zásmuky, z.s., Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky, IČ 40939031 
ve výši 49 500 Kč. 

 
 
 



 
 

b) Rada města rozhodla uzavřít Veřejnoprávní smlouvu na poskytnutí neinvestiční dotace 
z rozpočtu města na rok 2024 mezi městem Zásmuky jako poskytovatelem a příjemcem 
Českým rybářským svazem, místní organizace Zásmuky, z.s., Komenského nám. 133, 
281 44 Zásmuky, IČ 40939031 ve výši 49 500 Kč. Smlouvu podepisuje starostka města. 

 
12. Rada města rozhodla uzavřít Smlouvu o smlouvě budoucí nájemní mezi městem Zásmuky 
jako pronajímatelem a nájemcem slečnou Nikolou Kyliesovou, Čechova 356, 281 44 Zásmuky. 
Předmětem smlouvy je budoucí pronájem nebytových prostorů na adrese Za Zahrady 450, 281 
44 Zásmuky. Nájemné je stanoveno na 4 484 Kč měsíčně. Smlouvu podepisuje starostka 
města. 
 
13. Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2024. 
 
14. Rada města schvaluje předložená kritéria pro přijímání dětí do Mateřské školy Zásmuky pro 
školní rok 2024 - 2025. 
 
15. Rada města rozhodla o  ukončení Smlouvy o umístění kontejneru na sběr textilu se 
spolkem HelpTex z.s. Důvodem ukončení smlouvy je problematické vyvážení často 
přeplněných kontejnerů na textil umístěných ve městě Zásmuky.  
 
16. Rada města rozhodla o ukončení Smlouvy o umístění kontejneru na sběr textilu se 
společností TextilEco a.s. Důvodem ukončení smlouvy je problematické vyvážení často 
přeplněných kontejnerů na textil umístěných ve městě Zásmuky.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé:          …….......................................                          .................................................... 
                                     Ing. Lukáš Bernard         Jakub Jaroš 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:                  ……....................................... 
                   PhDr. Marta Vaňková, MBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 22. dubna 2024 


